
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2014 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie udzielenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych  

z tytułu ustanowienia trwałego zarządu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.
1
) oraz art. 11 ust. 2 w związku 

z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 518 z późn. zm.
2
) Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego na udzielenie bonifikaty 

w wysokości 95% od opłat rocznych z tytułu ustanowienia na rzecz domów pomocy społecznej, trwałego 

zarządu na nieruchomościach wchodzących w skład zasobu nieruchomości Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1] 

Dz. U z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072. 
2] 

Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 1263


		2015-02-13T12:02:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




